
工事件名

入札方式 工事場所

入札日 種別 工期

加算点
施工体制
評価点

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

7290801016498 － － － 無効 －

9290801001119 － － － 18,500,000 － 予定価格超過

2290001049080 － － － 無効 －

2290001011569 30.000 30.000 160.000 17,800,000 898.876 ○

1290001040833 － － － 無効 －

名称等

住　 所

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

￥ （税込） （￥ （税抜））

九昭電設工業㈱

大東電気工事㈱

㈱イチデン

㈱関屋電設

令和4年1月24日

価格以外の
入札項目

一般競争入札

入札・契約状況調書（総合評価方式 施工能力評価型）

工事概要

第　 回入札第１回入札

春日(3)電源設備等改修工事

備考

局舎に係る付帯電気　一式、
詳細図作成業務福岡県春日市

電気 令和4年2月11日 ～ 令和4年12月15日

業者名 法人番号

予定価格

契約金額

㈱イチデン

福岡県福岡市博多区浦田1-5-21

調査基準価格

基準評価値

入札金額（Ｂ）

17,876,695

契約業者名

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点
（Ａ）

㈱リクデン

落札

入札金額（Ｂ）

549.978

17,800,000

18,182,526

16,251,541

20,000,778

19,580,000



工事件名

(単位：点)

(a) (b) (c) (d) (e) (f)

企業の能力
配置予定
技術者の

能力
その他

評価点の
得点(合計)

(a+b+c)

施工体制
評価点

最終評価点
(d×e/30)

配点 30 30 0 60 30 60 30
1 3 0 4 － － －
10 7 0 17 － － －
2 5 0 7 － － －
5 6 0 11 30.000 11.000 30.000
11 3 0 14 － － －

㈱リクデン

業者名

㈱イチデン
㈱関屋電設

加算点

評　価　点　の　内　訳

備考

九昭電設工業㈱
大東電気工事㈱

春日(3)電源設備等改修工事


